CRP/SE

Conselho Regional de Psicologia 192 Regiao

CNPJ: 13.033.843/0001-36

Comparativo da Receita
Orgado

Arrec. Periodo

Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018

Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES PESSOAS FISICAS
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO

Pessoa Fisica

PESSOAS FiSICAS DO EXERCICIO ANTERIOR

Anuidade PF Exercicio Anterior
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO

Anuidade PJ do exercicio

PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO ANTERIOR

Pessoa Juridica exerc. anterior
FUNDO DE SECOES
Fundo de Segdes
Fundo de Secdes
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES

Inscrigdes Pessoas Fisicas

Inscrigdo Pessoas Juridicas

EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS

Emissdo de Carteiras Pessoas Fisicas

EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CERTIDOES

Certiddes Pessoas Fisicas

CertidGes Pessoas Juridicas
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS
Mala Direta
FINANCEIRAS
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES
Juros s/ Anuidade PF

Juros s/ Anuidade PJ

JUROS DE MORA SOBRE MULTAS DE INFRAGOES

1.529.685,75
1.476.685,75
1.331.245,75
1.268.960,00
1.188.960,00
1.188.960,00

80.000,00

80.000,00
46.569,50
41.569,50
41.569,50

5.000,00

5.000,00
15.716,25
15.716,25
15.716,25
39.440,00
22.440,00

21.670,00

770,00

3.000,00
3.000,00
8.000,00

4.000,00

4.000,00

6.000,00
6.000,00
31.000,00

10.000,00

7.000,00

3.000,00

7.000,00

62.722,05 4,10%
62.722,05 4,25%
56.740,05 4,26%
55.349,15 4,36%
46.022,36 3,87%

46.022,36 3,87%

11,66
%

11,66
%

1.321,05 2,84%

9.326,79

9.326,79

1.321,05 3,18%
1.321,05 3,18%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
69,85 0,44%
69,85 0,44%
69,85 0,44%
1.455,00 3,69%
1.430,00 6,37%

1.430,00 6,60%

0,00 0,00%

25,00 0,83%
25,00 0,83%

0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
0,00 0,00%
0,00 0,00%

2.562,82 8,27%

11,33
%

16,06
%

8,81 0,29%

1.133,30

1.124,49

0,00 0,00%
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709.810,67 46,40%
707.462,08 47,91%
606.221,06 45,54%
587.369,91 46,29%
517.609,00 43,53%
517.609,00 43,53%

69.760,91 87,20%

69.760,91 87,20%
17.147,47 36,82%
16.628,26 40,00%
16.628,26 40,00%
519,21 10,38%
519,21 10,38%
1.703,68 10,84%
1.703,68 10,84%
1.703,68 10,84%
24.295,79 61,60%
21.970,79 97,91%

19.880,79 91,74%

2.090,00 271"‘%

%
325,00 10,83%
325,00 10,83%

0,00 0,00%
0,00 0,00%

0,00 0,00%
2.000,00 33,33%
2.000,00 33,33%

16.107,40 51,96%

9.156,54 91,57%

129,90
%

63,78 2,13%

9.092,76

0,00 0,00%

819.875,08 53,60%
769.223,67 52,09%
725.024,69 54,46%
681.590,09 53,71%
671.351,00 56,47%
671.351,00 56,47%

10.239,09 12,80%

10.239,09 12,80%
29.422,03 63,18%
24.941,24 60,00%
24.941,24 60,00%
4.480,79 89,62%
4.480,79 89,62%
14.012,57 89,16%
14.012,57 89,16%
14.012,57 89,16%
15.144,21 38,40%
469,21 2,09%
1.789,21 8,26%

-1.320,00 171,43
%

2.675,00 89,17%

2.675,00 89,17%

100,00
8.000,00 %

4.000,00 100'200

/e

4.000,00 1000

4.000,00 66,67%
4.000,00 66,67%
14.892,60 48,04%

843,46 8,43%

-2.092,76 5 9095

2.936,22 97,87%

100,00
0,

7.000,00 ”
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Pessoas Fisicas 2.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 200000 1900
o 100,00
Pessoas Juridicas 5.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 5.000,00 %
ATUALIZACAO MONETARIA 14.000,00 142952 102 6.950,86 49,65% 7.049,14 50,35%
MULTAS SOBRE ANUIDADES 6.000,00 488,01 8,13% 3.238,77 53,98% 2.761,23 46,02%
Multas s/Anuidade PF 5.000,00 488,01 9,76% 3.202,99 64,06% 1.797,01 35,94%
Multa sobre Anuidade PJ 1.000,00 0,00 0,00% 35,78 3,58% 964,22 96,42%
REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICAGOES 11,77
iprtpaivay 8.000,00 9a151 1177 3.712,09 46,40% 4.287,91 53,60%
Poupanca 8.000,00 oar,51 77 3.712,09 46,40% 4.287,91 53,60%
TRANSFERENCIAS CORRENTES 0,00 301,05 0,00% 45.903,73 0,00% -45.903,73 0,00%
Transferencias Intragovernamentais 0,00 301,05 0,00% 45.903,73 0,00% -45.903,73 0,00%
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 75.000,00 1.663,13 2,22% 14.934,10 19,91% 60.065,90 80,09%
DIVIDA ATIVA 75.000,00 1.663,13 2,22% 14.934,10 19,91% 60.065,90 80,09%
Divida Ativa Administrativa 50.000,00 1.663,13 3,33% 14.934,10 29,87% 35.065,90 70,13%
R 100,00
Divida Ativa Judicial 25.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 25.000,00 %
RECEITA DE CAPITAL 53.000,00 0,00 0,00% 2.348,59 4,43% 50.651,41 95,57%
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 53.000,00 0,00 0,00% 2.348,59 4,43% 50.651,41 95,57%
INDENIZAGOES E RESTITUICOES 3.000,00 0,00 0,00% 2.348,59 78,29% 651,41 21,71%
IndenizacBes 2.500,00 0,00 0,00% 2.348,59 93,94% 151,41 6,06%
. \ . 100,00
Restituigoes 500,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 500,00 %
SUPERAVIT FINANCEIRO 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 50.000,00 10990
e 100,00
Superavit Financeiro 50.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 50.000,00 %
Total: 1.529.685,75 62.722,05 709.810,67 819.875,08
Aracaju-SE, 30 de junho de 2018
FREDERICO ALVES DE ALMEIDA VANESSA RAMALHO FERREIRA STRAUCH IDEILDA FERNANDES VIEIRA ARLINDO SOUZA OLIVEIRA
PRESIDENTE TESOUREIRA ASS. CONTABIL FINANCEIRO
CRP19/2849 CRP19/2339 CRC/SE 4754/0
004.854.685-22 989.339.655-72 234.977.005-25 575.572.765-15
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